
DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 19/01/2021 | ANO  – EDIÇÃO Nº 005  

 

Edição disponível em: https://camarabelmonte.ba.gov.br/diario-oficial/ 
 

3

 
P O R T A R I A    Nº 8 / 2021 

 
 

Nomeia Pregoeira e membros da Equipe de 
Apoio da Câmara Municipal de Belmonte, e 
dá outras providências. 

 
 

Vereador Luciano Andrade Ribeiro da Costa 
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE – ESTADO DA BAHIA,  
 
No uso de suas atribuições LEGAIS;   
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º. – NOMEAR como Pregoeira e como membros da equipe de apoio, para julgar e 
conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de 
Belmonte – Bahia, os servidores abaixo listados: 
 

1. PREGOEIRA:  Andrea de Souza Santos Monteiro 
 

2. EQUIPE DE APOIO: Charles da Silva Souza 
    Sueli Aparecida Medeiros Góes 

 
Artigo 2º. – Os trabalhos dos servidores, ora nomeados, serão executados em 
conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002 e, subsidiariamente, com a Lei Federal 
nº 8.666/1993 e alterações. 
 
Artigo 3º. – Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Belmonte – Bahia, 18 de janeiro de 2021. 
 
 
 
Luciano Andrade Ribeiro da Costa  
Presidente 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8772-5C2C-0DF9-467B.


